. .
.

Dacie, Swecie et Nowergie: Henricus ep. Osilien. S. 1. Arbeitsbericht S. 317

<Cop. 1927). Vgl. dieNotiz übereineTeilzahlung von 827 Fl. von 1372<?),oben.V.n. 1)

Universis presentes literas inspecturis Petrus (miseratione divina

archiepiscopus Arelatensis, domini nostri pape camerarius) salutern in

Domino. Universitāti vestre notum facimus per presentes, quod cum

reverendus in Christo pater dommus Henricus, eadem miseratione

episcopus Tarbatensis, Rigensis province, de et super fructibus

et aliis emolumentis ecclesie Tarbatensis, que venerant tempore vaca-

tions ipsius ecclesie per obitum bone memorie domini Johannis, ipsius
domini Henrici immediati predecessoris, necnon super bonis, debitis et

creditis ipsius dommi Johannis per sedern apostolicam reservatis, in

mille et qumgentis florenis auri ponderis camcrc cum apostoli a ca-

mera composuit et eciam concordavit, prout hec et alia in instrumento,

recepto super hoc per magistrum Jacobum de Solegiis, dicte camcrc

noiarium, plenius continentur. Vero cum ipse dommus episcopus ex

certis causis, pro parte sua nobis expositis, de dicta summa non

possit integre satisfacere de presenti, nos supplicationibus pro parte
sua nobis directis merito inclinati, ad solvendum illud, quod restat

de dicta summa usque ad proximam ..
diem instantis mensis Augusti

terminum sibi duximus prorogandum, interim processus in ipsum do-

minum episcopum propterea factos et sententias in eis contentas te-

nore presentium suspendentes, ita tarnen, quod nisi infra hujusmodi
terminum prorogatum de resta dicte summe prefate camcrc integre
satisfecerit, penas incurrat predictas, quas nos ipsum dominum epis-

verfasste?) „Legenda beati Francisci, cum figuris", was dem obigen „istori-
atus'- entspräche. Allerdings behauptet Faucon a. a. O. p. 67: „Cc livre (d
h. n. 1427, bezw. oben n. 1434) venait de la bibliotheque de Boniface VIII.'"

Und im Katalog der Bibl. Bonifaz VIII. (a. a. 0. Bd. 50 p. 11 n. 324) steht in

der Tat: n. 324. Liber de vita beati Francisci. n. 325. Item liber alius de vita

beati Francisci. Aber F. Ehrle hat inzwischen nachgewiesen, dass die Bonifa-

zianische Bibliothek 1369 in Rom durch Urban V. zerstreut worden ist. In

dem obenstehenden Avignonesischen Verzeichnis von 1369 muss es sich

demgemäss um ein ganz andres Exemplar der Vita Sti. Francisci handeln. In

dem von M. Faucon a. a. O. Bd. 50 abgedruckten Katalog von ca. 1410 kommt

sie übrigens nicht mehr vor.
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copum exnunc vt extunc et extunc vt exnunc, lapso dicto termino,